
Eltelille merkittävä Arlan Sipoon
meijerin sähkönjakelun hanke
Eltel on allekirjoittanut elintarviketoimialalla toimivan Arla Oy:n kanssa sopimuksen Sipoon
meijerin sähkönjakelun turvaamisesta. Hankkeen myötä Arlan sähkönsaannin toimintavarmuus
ja edellytykset uusiutuvan energian käytön lisäämiseen paranevat. 

Eltelin toimituskokonaisuuteen kuuluu Arlan nykyisen 20 kV -liittymän korvaaminen uudella
110 kV -liittymällä, uuden sähköaseman rakentaminen ja sen liittäminen nykyiseen
järjestelmään 20 kV:lla. Uusi järjestelmäkokonaisuus turvaa sähkönjakelua ja meijerin tuotantoa
mahdollisten häiriöiden varalta.

Eltelin voittama tilaus on yhtiön ensimmäinen toimitus Arlalle ja on samalla hyvää jatkumoa
useisiin Eltelin viime aikoina saamiin teollisuuden sähkönjakelujärjestelmien ja kunnossapidon
tilauksiin. Tämä kertoo asiakkaiden luottamuksesta Eltelin kokonaisvaltaiseen osaamiseen
yhteiskunnan energiahuollon sähköistyessä.

”Eltelin kanssa toteutettava sähkönjakelun hanke on Arlalle tärkeä askel. Se vähentää
sähkökatkoja Sipoon meijerissämme, minkä lisäksi parannamme mahdollisuuksiamme lisätä
uusiutuvan energian käyttöä tulevaisuudessa. Arlan tieteeseen perustuva tavoite on vähentää
oman tuotannon päästöjä 63 prosenttia vuoteen 2030 mennessä”, Arlan toimitusketjun johtaja
Patrik Ingman toteaa.

”On hienoa, että voimme olla mukana Arlan sähkönjakelun toimintavarmuuden parantamisessa
sekä vastuullisuustavoitteiden saavuttamisessa. Kiitos asiakkaalle luottamuksesta Elteliin!”
sanoo Eltel Suomen toimitusjohtaja Juha Luusua.
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Eltel

Eltel on johtava kriittisten sähkö- ja tietoliikenneverkkojen palveluntuottaja. Tarjoamamme
palvelut mahdollistavat uusiutuvan energian and nopeiden tietoliikenneverkkojen kasvun.
Suunnittelemme, rakennamme ja ylläpidämme kestävämpiä ja toimivampia verkkoyhteyksiä
nykyisiä ja tulevia sukupolvia varten. Eltelissä työskentelee noin 5000 työntekijää, joista
Suomessa noin 1500. Liikevaihtomme vuonna 2022 oli 823,6 miljoonaa euroa ja osakkeemme
on listattu Nasdaq Tukholmassa. Lue lisää: www.eltelnetworks.fi


